
Dz.U./S S57
22/03/2022
148589-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:148589-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Łódź: Sprzęt laboratoryjny, optyczny i precyzyjny (z wyjątkiem szklanego)
2022/S 057-148589

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Łodzi
Adres pocztowy: Wodna 40
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Kod pocztowy: 90-046
Państwo: Polska
E-mail: zamowienia@pis.lodz.pl 
Tel.:  +48 422536243
Adresy internetowe:
Główny adres: www.pis.lodz.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/wsselodz
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Jednostka Budżetowa Będąca Podmiotem Leczniczym Finansowanym z Budżetu Państwa

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa spektrometru absorpcji atomowej z atomizacją elektrotermiczną
Numer referencyjny: WSSE DEA OZPA 272.03.2022

II.1.2) Główny kod CPV
38000000 Sprzęt laboratoryjny, optyczny i precyzyjny (z wyjątkiem szklanego)

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa do Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Łodzi 
spektrometru absorpcji atomowej z atomizacją elektrotermiczną.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

22/03/2022 S57
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zamowienia@pis.lodz.pl
www.pis.lodz.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/wsselodz


Dz.U./S S57
22/03/2022
148589-2022-PL

2 / 4

Wartość bez VAT: 200 616.71 EUR

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Łodzi ul. Wodna 40, 94-046 Łódź

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa do Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Łodzi 
spektrometru absorpcji atomowej z atomizacją elektrotermiczną.
2. Zakres dostawy obejmuje:
1) transport przedmiotu zamówienia wraz z wniesieniem na III piętro w godzinach od 7:30 do 14:00.
2) montaż, uruchomienie oraz zademonstrowanie pełnej sprawności urządzenia,
3) przeprowadzenie w siedzibie Zamawiającego czterodniowego szkolenia instalacyjno- aplikacyjnego 
(minimum 24 godziny), dla trzech pracowników Zamawiającego.
3. Szczegółowy opis przedmiotu dostawy określony został w załączniku nr 2 do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 200 616.71 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 56
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji zamówienia zostały określone we wzorze umowy stanowiącym załączniku nr 3 do SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

22/03/2022 S57
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S57
22/03/2022
148589-2022-PL

3 / 4

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 25/04/2022
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 23/07/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 25/04/2022
Czas lokalny: 11:15
Miejsce:
WSSE w Łodzi
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcia dokona komisja przetargowa działająca przy WSSE w Łodzi

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800/+48 224587803
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800/+48 224587803
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

22/03/2022 S57
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S57
22/03/2022
148589-2022-PL

4 / 4

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/03/2022

22/03/2022 S57
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


		2022-03-22T06:03:00+0100
	ARHS SPIKESEED da398b4f94e712a20ae637d7dcc017015084ac9c




